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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 215/17/346/F-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

Folia wytlaczana HDPE do poziomej izolacji przeciwwilgociowej HYDROFOL

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Malopolski Wojewé6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Lobzowska 67
30-038 Krakow

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajqcego badania:

~

— Halina Przybylska - Laborant

Oznaczenie prébki
Miejsce pobrania prébki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prabki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 13.10.2017 r.:
u sprzedawcy: TAZBUD Sp. zo.0., 30-740 Krakéw, ul. PéHanki 76D
miejsce pobrania: 30-740 Krakéw, ul. PéHanki 76D

Data pobrania probki: 13.10.2017 r.; nr protokolu pobrania probki: 1
Data dostarczenia prébki: 17.10.2017 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 215/17/F-1

Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
or 1 z dnia 13.10.2017 r.:

Producent: Teresa Sudol, Ryszard Sudol i Aneta Sudot-Golyska, wspolnicy spétki cywilnej Plast
Master Teresa i Ryszard Sudol, ul. Polna 4b, 37-100 Eancut

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 13.10.2017 r.:
2017-06--

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 zdnia 13.10.2017 r.:

nie okresla sie
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Sprawozdanie z badan nr 215/17/346/F-1

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — folia wytlaczana HDPE - byla opakowana w przezroczysta foli¢ (jak na
zdjeciv nr 1). Na prébee byla etykieta Malopolskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego oraz etykieta producenta (jak na zdjeciu nr 2). Dostarczona prébka wyrobu byla w
kolorze czarnym (jak na zdjeciu nr 3) i zawierala 1 rolke folii wytlaczanej HDPE.

Zdjecie nr 1

Zdjecie nr 2 Zdjecie or 3

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z kiérej pobrano probke:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 13.10.2017 r.:

6 sztuk

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 zdnia 13.10.2017 r.:
1 sztuka- probka do badan

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 13.10.2017 r.:

— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570).

11. Data przeprowadzenia badania: 18.10.2017 r. + 12.01.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Wryniki zleconych badai oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o wymiarach (50x0,40)m. Wyréb byl w stanie oraz wielkosci
umozliwiajgcej przeprowadzenie badah w zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne

Sprawozdanie z badan nr 215/17/346/F-1

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002
1. | Wodoszczelno$é Metoda A (2kPa/24h) wodoszczelne
Odporno$é na uderzenie: .
2. |~ wysokosé spadania przebijaka, ktéra nie PA-EN 126912007 300
.. Metoda A
spowodowala przebicia, mm
Gietko$¢ -
Odpomoéé na zginanie w niskiej temperaturze
(-30°C)
3. | - powierzchnia gérna (kierunek wzdtuz) PN-EN 495-5:2013-07 brak pe¢knieé
- powierzchnia dolna (kierunek wzdhuz) brak peknieé
- powierzchnia gérna (kierunek w poprzek) brak peknieé¢
- powierzchnia dolna (kierunek w poprzek) brak peknigé
Sztuczne starzenie przez dlugotrwate dziatanie PN-EN 1296:2002
podwyzszonej temperatury. (70°C/12 tygodni)
4. | Po sziucznym starzeniu: PN-EN 1928:2002 wodoszezelne
-wodoszczelno$é Metoda A (2 kPa/24h)
Ekspozycja na dzialanie ciektych chemikaliéw i PN-EN 1847:2010
s wody. (mleko wapienne/28 dni)
| Po ekspozygi: PN-EN 1928:2002 wodoszczelne
-wodoszczelnosé Metoda A (2 kPa/24h)

"Lp. 1,4, 5 - o $rednicy 200 mm, niepewnogé pomiaru: 1 kPa,

Lp. 2 - o wymiarach (300x300) mm; niepewnosé pomiaru; 2 mm,
Lp. 3 — o wymiarach (100 x 50) mm, niepewno$é pomiaru: 1°C.

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspotczynniku rozszerzenia k=2.

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badan, metody badas, minimalna liczba
warunki szczegdine zgodnie z PN-EN 14909:2012.

Inne badania: Nie dotyczy.

pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania i

Ocena i interpretacja wynikoéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego

okreSlonymi

w pkt. 4

sProtokolu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie 5q objete akredytacjg)

pobrania

prébki  wyrobu

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikéw badar na zgodnosé z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla wodoszczelnosci (przed i po sztucznym starzeniu i
ekspozycji na dzialanie cieklych chemikaliow i wody), odpornosci na uderzenie oraz

_ gietkosci
Warto$é
deklarowana/
klasa/poziom . . .
Lp. Badana cecha w zakresie Wynik badania Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
P— wyr6b spelnia
. P . trzy badane probki | trzy badane probki deklarowane
1. | Wodoszczelnosé wymagania AR
. byly wodoszczelne wodoszczelne wlasciwosci
badania )
uzytkowe
spelnia wyréb spelnia
Odpormo$é na sztuczne starzenie - P . trzy badane prébki | trzy badane probki deklarowane
2. wymagania N
wodoszczelno$é . byly wodoszczelne wodoszczelne wiasciwosci
badania
uzytkowe
. s . wyrdb spelnia
Odpo-rnogc na dziatanie ciekiych speliiia . trzy badane prébki | trzy badane prébki deklarowane
3. | chemikaliéw i wody — wymagania ek s
. . byly wodoszczelne wodoszczelne wiasciwosci
wodoszczelnosé badania o
uzytkowe
wyréb spelnia
4. | Odporno$¢ na uderzenie, mm >250 300 brak przebicia deldar_owa’m?
wlasciwosci
| uzytkowe
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-4 - Sprawozdanie z badan nr 215/17/346/F-1
Wartosé
deklarowana/
Lp. Badana cecha kl;sz:::ﬁ:ez;?:n ‘Wynik badania Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
Gigtkos¢ - brak peknieé zadna z badanych v:’l};rl?lb Zl"ve;:llla
5. | Odporno$€ na zginanie w <-30°C w temperaturze probek nie ma wla:rdwo é;
niskiej temperaturze (-30°C) -30°C peknigé ani ztaman uzytkowe
* zgodnie z Deklaracjq wiasciwosci uzytkowych Nr PM1/H/2013, wersja Nr 2 z dnia 17.04.2015 .
Uwagi: brak
Powyzsza ocena i interpretacje doty ¢/dotycza tylko

badanej prébki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.,

horat K EMRtO‘ \?é NBludlr(owlanych
onum Materaiow
LTt A A

Halina Przybylska :?

Ay&]héw_

(podpis przeprowadzajacego badanie)

mgr Ewelina Kaputa-Kuc

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 215/17/346/F-1
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